Администрация Катайгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                 00 _____ 2023
	п. Катайга
Верхнекетского района

Томской области
	 № проект

О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:
1. В отношении жилого помещения (квартиры) общей площадью 39,1 кв. м. с кадастровым номером 70:04:0100002:1190, расположенного по адресу: Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, ул. Фрунзе, д.36, кв.1 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены: Корнилова Анна Геннадьевна ХХХХг.р., место рождения: ХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХ №ХХХХХХХ выдан ХХХХХХХ, СНИЛС ХХХХХХ адрес регистрации по месту жительства: Томская область, Верхнекетский район, п. Степановка, ул. ХХХХХХХХХ; Корнилов Владимир Иосифович., место рождения: ХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХ №ХХХХХХХ выдан ХХХХХХХ, СНИЛС ХХХХХХ адрес регистрации по месту жительства: Томская область, Верхнекетский район, п. Степановка, ул. ХХХХХХХХХ. Корнилов Евгений Владимирович, место рождения: ХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХ №ХХХХХХХ выдан ХХХХХХХ, СНИЛС ХХХХХХ адрес регистрации по месту жительства: Томская область, Верхнекетский район, п. Степановка, ул. ХХХХХХХХХ, Коуль (Корнилова) Татьяна Владимировна,  место рождения: ХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХ №ХХХХХХХ выдан ХХХХХХХ, СНИЛС ХХХХХХ адрес регистрации по месту жительства: Томская область, Верхнекетский район, п. Клюквинка, ул. ХХХХХХХХХ.
2. Право собственности Корниловой Анны Геннадьевны, Корнилова Владимира Иосифовича, Корнилова Евгения Владимировича, Коуль (Корниловой) Татьяны Владимировны  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается: договором на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 4.04.1995 г., удостоверен Районным жилищно-приватизационным бюро п. Белый Яр, Верхнекетского района Томской области 4.04.1995г.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости  не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра от 26.09.2023 г..

4. Специалисту I категории Администрации Клюквинского сельского поселения осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катайгинского сельского поселения                                           Г.М. Родикова